Landesfachverband

FI//S

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Geibel, Gunter; Tel.: 06131-688848; Mobil: 0170-1627935

E-Mail: ligenleitung.classic@Ifv-kegeln-rip.de; Fax: 06131-215844

Stand: 30.03.2023

Saison 2022-23 / Ménner / 2. RLP Liga / Tabelle ( Gesamt )

I

Goldene Neun Essenheim 1
TuS Gerolsheim 2

1.SKC Mehlingen 1976 2
TSV SCHOTT Mainz 2

GH 82 Ockenheim 1
TVK/KN Albig 1

1.SKC Mundenheim 1

SKK Barbarossa 1

9 BSG Bornheim 1

10 DJK Eppstein 1
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Mannschaft

Bezirk
RH
PF
PF
RH
PF
RH
PF
PF
PF
PF

Gesamt

Sp
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

TP
33-3
30-6
26-10
21-15
19-17
12-24
12-24
11-25
11-25
5-31

118,0
94,0
91,0
67,0
76,0
63,5
59,5
59,0
55,0
37,0

Heim
MP  Sp

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

TP
17-1
18-0
15-3
12-6
14-4
10-8
9-9
6-12
7-11
5-13

Auswarts
MP  Sp TP
630 9 16-2
545 9 12-6
51,0 9 11-7
380 9 9-9
50,0 9 5-13
410 9 2-16
365 9 3-15
340 9 5-13
285 9 4-14
280 9 0-18

MP
55,0
39,5
40,0
29,0
26,0
22,5
23,0
25,0
26,5

9,0


alain
Hervorheben


